IN HIPP. ET GALENUM

morbus quid propriæ sit, & in quo consistat	ibidem	morbi acuti in siccitatibus	ibidem
morbus quandoq; habet causam presentem, quandoq;	ibidem	morbi acutissimi fiunt autumno	aph. 9.l.3
non	ibidem	morborum non est sola causa temperatura acri, sed et	
morbus quando habet causam semper iam curatur ib.		uictus	aph. 19.l.3
morbi acuti sunt magni, & cito uenient in statum	aph. 23.l.2	morbi fiunt diuersi etiam secundum diuersitatem na-	
morbus acutus quatuor habet permutationes	ibidem	turarum	ibidem
morborum acutorum terminus quid sit	ibidem	morbi omnes possunt fieri quocunq; tempore	ibidem
morbus acutus simpliciter qui	ibidem	morbi acutissimi facti sunt propter exercitatioes quo-	
morbus acutus simpliciter, qui 40. diebus iudicatur,		modo & quando	aph. 20.l.3
est is qui dicitur à recentioribus conuersius, à Ga-		morbis logis dies primos iudicationis & ultimos acu-	
leno ibidem acutus ex accidentia dicitur		torum	aph. 27.l.3
morbi acuti qui terminantur in 17. quod habuere acu-		morbi longi quo tempore in pueris iudicatur	a. 28.l.3
tiei principium in 3. uel in 4. die, qui autem in 20.		morbi notant humorem peccantem	aph. 2.l.4
habent crisim, incipiunt acutiem in 6. uel 7. die. bene		morbos uade acutos Hippoc. appellat, quos supra per	
nota hanc regulam Gal.	aph. 23.l.2	acutos appellauerat, hi prima septimana terminan-	
qui docet semper per duas septimanas terminari		tur	aph. 10.l.4
morbos acutos		morbi principio nihil excernitur naturæ ratione, sed	
morbi qui dicuntur constare motu inæquali	ibidem	ex accidenti dispositionum corporis	aph. 22.l.4
morborum continuorum acutes ad quantum proten-		morbus lege & gritudo	
datur	aph. 23.l.2	morbus est longus quando paroxysmi scruant eandem	
morbus cessat euacuatis humoribus malis	aph. 25.l.2	horam, Galenus	aph. 30.l.4
morbi mortales quod non fiant hyeme	ibidem	& assignatur ratio in commento licet dicat ab ex-	
morbi acutes non expectat, sed necat, nisi prouideatur		perientia comprobatum	
aph. 26.l.2		morbus facile solubilis, cuius causa fixa & firmata est	
morbi longi debilitant corpora, & quas atates magis		ibidem	
ibidem. aph. 28.l.2		morbus longus, legelongus morbus, longa & gritudo,	
morbis non appetentes in principijs melius euadunt,		agritudo longa	
que appetentes	• aph. 32.l.2	morbus difficulter solubilis, cuius causa fixa & firmata est	
morbi secundum Dioclem fiunt à simili, & sanantur à		ibidem	
contrario	aph. 34.l.2	morbi qui iudicantur per abscessus unde tendunt	
morbi sanantur contrarijs	ibidem. secundum Ga-	aph. 31.l.4	
lenum & Hippocratem, tu collige cōtraria cons-		morbo conualecentes si qui laborauerint hic fiunt ab	
trarijs sanantur		scessus	aph. 32.l.4
morbi longi sunt frigidæ	aph. 39.l.2	morbus illuc uergit, quo labor est	ibidem
morbi ex frigidis humoribus qui	aph. 40.l.2	morbos facientes humores si non sint satis expurgati,	
morbi qui senes comitantur ad mortem	ibidem	ibi abscessus fiunt	ibidem
morbi ex successione temporum fiunt, & soluuntur,		morbos firmatur ubi dolor ante morbum aliquam par-	
Galenus	aph. 1.l.3	tem molestaurit	aph. 33.l.4
morbi fiunt à similibus temporibus, & dissoluuntur	aph. 3.l.3	morborum iudicatorij dies	aph. 36.l.4
à dissimilibus		morbi diurni non solent per sudores iudicari, Gal.	
morbos fieri à similibus uidetur opponi ei quod dixer-		aph. 36.l.4	
rat	aph. 16.l.1	morborum dics boni & mali, & qui indicant labore,	
sed respondeas ut facit ipse Gal. ad hanc obiectionem		reciduum, & longitudinem	ibidem
quam sibi innuit in hoc 3. commento. nam dicit simi-		morbi longi non iudicantur per excretiones, sed per	
lia à similib. male pati, & à dissimilibus iuuari, po-		concoctionem & abscessus	ibidem
stea addit, præterq; si etas temperata uictui, & regi-		morbi peracuti ex sudore iudicantur plurimum 3. uel	
oni, & loco tēperato comparetur, hoc enim solo mo-		5. die, quarto autem raro	ibidem
do similia à similibus bene afficiuntur		morbi qui citius iudicantur, & qui tardius ex accessu	
morborum causæ sunt temperatæ non tempora		onibus in diebus paribus & imparibus	ibidem
ibidem. aph. 4.l.3		morborū longorū principiū dics quadragesimus ib.	
morbi autumnales expectandi quando modo calor, mo-		morbi breuioris temporis 3. die iudicatur, mediocris	
do frigus eadem die	ibidem	5. quasi quod quartum diem non ponat inter iudi-	
morbi longi in temporibus pluviosis Gal. aph. 7.l.3		catorios, imò dicit id experientia demonstrasse	
		ibidem	

F N D E X

- morbus est qua parte corporis sudor est aph. 38.l. 4  
 morbus si per totum uniuersalis corpus sit per totum est etiam euacuatio ibidem  
 morbus est ubi frigiditas insignis, aut caliditas] aph. 39.l. 4  
 morbus est exitus à tēperie naturali, ē cōtra sanitas ib.  
 morbi, longitudo significat ubi in toto corpore muta- tiones sunt, caloris, frigoris coloris aph. 40.l. 4  
 morbi in quibus fiunt sudores calidi sunt meliores fri- gidis aph. 42.l. 4  
 morbi periculosi qui sunt, et qui non aph. 43.l. 4  
 morbi longi fiunt propter humores frigidos, aut mul- tos aut crassos aph. 44.l. 4  
 morbi species notat bonas excretiones aph. 47.l. 4  
 morbi longi fiunt, si in febribus abscessus ad primas iudicationes non soluuntur aph. 51.l. 4  
 morbis si quis sponte illachrymet nihil absurdum, si ue- ro non sponte absurdum aph. 52.l. 4  
 morbus longus est si sudor in febre non deficiente ap- pareat, quia multam humiditatem ostendit a. 56.l. 4  
 morbi acuti et peracuti quando habent, et quo tem- pore suum iudicium aph. 59.l. 4  
 morbus febrilis est quando febris est passio, et non ca- sus aph. 65.l. 4  
 morbis mortalibus timores, labores, cōuulsiones q: an- doq; fiunt ex somnis aph. 67.l. 4  
 morbum longum fore signum si urina non residet, et sit imbecillus aph. 70.l. 4  
 morbus si uelociter moueat, et uideatur mutatio co- loris est indicium sufficiens iudicatione aph. 71.l. 4  
 morborum iudicationes quando, quomodo, quibus die- bus ibidem  
 morbus longus significatur ab urina alba perspicua, id est, copiosa aph. 72.l. 4  
 morbum aliquem patientes licet habeant febrem, nō di- cuntur febricitantes, sed pleuretici, uel lienosí aph. 73.l. 4  
 morbus acutus duplex habet periculum aph. 30.l. 5  
 morbus acutus est cum febre continua ibidem  
 morbos acutos sine febre nominat Galenus ibidem  
 morbi accidunt si plura menstrua fiant, et si non fiant ex utero cōtingunt morbi aph. 57.l. 7  
 morbi fiunt mulieribus et uiris ex excessu et defectu ibidem  
 morbi sunt quæcunq; intemperaturæ quæ ledunt opes rationes ibidem  
 morbi ex defectu quomodo fiant ibidem  
 morbi fiunt ex defectu menstruorum, et excessu ibidem
- morbi longi sunt in senioribus aph. 61.6  
 morbi ratione consideranda sunt accidentia non per aliud aph. 16.l. 6  
 morbi non dicuntur sanari qui ultimum morbum faci- unt aph. 26.l. 6  
 morbus fit ab humore superfluo, et non tātum à debi- litate membra aph. 28.l. 6  
 morbi aliqui à patribus et auis causantur ibidem  
 morbi minime fiunt habentibus uentrem h̄midum aph. 33.l. 6  
 ex morbo debilitas uirium balbutiem causat a. 32.l. 6  
 morbis longis quomodo occurrere possumus aph. 47.l. 6  
 morbis plurimis quomodo occurrit Gal. et praece- uauit aph. ibidem  
 in morbis melancholicis ad h̄ec periculosi decubitus stuporem corporis uel furorem, uel conuulsionem, uel cæcitatem significant aph. 56.l. 6  
 in morbis acutis cum febre luctuosa suspiria malum aph. 54.l. 6  
 in morbis acutis frigus partium extremarum malum aph. 1.l. 7  
 in morbis diuturnis non est malum partes extremas corporis frigescere ibidem  
 morbus acutus est continua febris ibidem  
 morbis longis fastidium cibi, et deiectiones sincere malum aph. 6.l. 7  
 in morbis acutis uehementiss. casus solent quādoq; bo- nās crises facere aph. 5.l. 7  
 in morbis longis qui sunt euasuri famescunt aph. 6.l. 7  
 morbi transmutatio quid sit aph. 11.l. 7  
 morbi superuentus quid ibidem  
 morbi mali atq; maligni quomodo ibidem  
 morbi non possint in longum extendi ap. 22.l. 7  
 morbus longus quibus ind. cetur aph. 31.l. 7  
 morbus acutus quomodo indicetur aph. 32.l. 7  
 morbos acutos semper operatur biliosum ibidem  
 morbo cui quæ auxilia aph. 47.l. 7  
 morbum uerti ab interioribus ad exteriora bonū, col- ligere ab Hippoc. aph. 52.l. 7  
 morbus longus quibus significetur aph. 61.l. 7  
 morbus laboranti fit si cibus exhibeatur aph. 63.l. 7  
 morbo si quis cibum assumens corroboratur plurius titur cibo ibidem  
 morbi effectuus est cibus et non morbus ibidem  
 morbos sunt quæ minime similia sanis, et non mor- bosa quæ similia aph. 64.l. 7  
 morbus paucus, et multus quomodo esse cognoscatur aph. 65.l. 4  
 morbi quantitas uti parvus, uel magnus sit unde con- iectanda ibid. aph. 76.l. 7  
 mordaces